
 Toplam Tahsis                         =     7472.00                                 
 Toplam İmar Ada Alanı                 =     7472.00                                 
 Toplam Ortak Katılım Alanı            =        0.00                                 
 Toplam Düzenlemeye Giren (Dopal)      =     7472.00                                 
 Toplam Düzenlemeye Giren (Dopalma)    =        0.00                                 
 Toplam Kamulaştırılan Alan            =        0.00                                 
 Toplam Bağışlanan Alan                =        0.00                                 
 Toplam Kadastro Parsel Alanı          =     7472.00                                 
 Toplam Pay                            =     7472.00                                 

 Düzenleme Ortaklık Payı Hesabı                                                      

 Düzenlemeye Giren Alanlar (R1)        =     7472.00                                 
 Eski DOPO > Proje DOPO Alanlar (D1)   =        0.00                                 
 İmar Alanları (R2)                    =     7472.00                                 
 Eski DOPO > Proje DOPO Tahsisler (D2) =        0.00                                 
 DOP Alınmayan Alanlar (R3)            =        0.00                                 
 Düzenleme Ortaklık Payı               =  (R1 - D1 - R2 + D2 + R3) / (R1-D1)         

 Ortak Katılım Oranı                   =   0.0000000                                 
 Düzenleme Ortaklık Payı Oranı (DOPO)  =   0.0000000                                 
 DOPO (OKO ile birlikte)               =   0.0000000                                 
 Maksimum Dop Oranı                    =        0.45                                 



TOPLAM ALAN           :   7472.00                           T E S C İ L E   E S A S                                                SAYFA NO:1        
TOPLAM PAY            :   7472.00                                                                                                                    
TOPLAM KAMULAŞTIRMA   :      0.00                        D A Ğ I T I M   C E T V E L İ                            TOPLAM ADA ALANI   :    7472.00    
TOP. DÜZENLE. GİRMEYEN:      0.00                                                                                 O.KATILIM ORANI    :  0.0000000    
TOP. DÜZENLEMEYE GİREN:   7472.00                           ( İMAR PARSELİNE SIRALI )                             D.O.PAYI ORANI     :  0.0000000    

                                 K    A    D    A    S    T    R    O                                         İ   M   A   R                           

SNo   Pafta      Ada/Par   Alan        Hisse             Malik/Baba Adı          Kamu    Dop/İTh Ada/Par     Alan    Hisse           Pay    

   35           0/1927      4303.00       TAM      FAKİR VE MUHTAÇLARA YARDIM DER         -         - 3381/5      4303.00       TAM        4303.00
                                    4303.00                                               4303.00                                            

    1           3381/1      1395.00    177/1395    EROL ALTINTAŞ                         -         - 3381/6      1431.00  17700/143100     177.00
                                     177.00      CELALETTİN                                177.00                                            
    2           3381/1      1395.00    100/1395    EROL ALTINTAŞ                         -         -                     10000/143100     100.00
                                     100.00      CELALETTİN                                100.00                                            
    3           3381/1      1395.00    539/1395    EROL ALTINTAŞ                         -         -                     53900/143100     539.00
                                     539.00      CELALETTİN                                539.00                                            
    6           3381/4       615.00       TAM      EROL ALTINTAŞ                         -         -                     61500/143100     615.00
                                     615.00      CELALETTİN                                615.00                                            

    5           3381/2       574.00       TAM      SUZAN GÜN                             -         - 3381/7       574.00       TAM         574.00
                                     574.00      AVNİ                                      574.00                                            

    7           3381/3       585.00      2/585     EMİNE KARABACAKOĞLU                   -         - 3381/8       585.00    200/58500        2.00
                                       2.00      İSMAİL                                      2.00                                            
    8           3381/3       585.00     37/585     HACER                                 -         -                      3700/58500       37.00
                                      37.00                                                 37.00                                            
    9           3381/3       585.00      4/65      MÜKERREM                              -         -                      3600/58500       36.00
                                      36.00                                                 36.00                                            
   10           3381/3       585.00      2/195     MÜKERREM KİLİTÇİ                      -         -                       600/58500        6.00
                                       6.00      HASAN                                       6.00                                            
   11           3381/3       585.00      1/585     SEDAT KABADAYI                        -         -                       100/58500        1.00
                                       1.00      MEHMET                                      1.00                                            
   12           3381/3       585.00      1/585     VEDAT KABADAYI                        -         -                       100/58500        1.00
                                       1.00      MEHMET                                      1.00                                            
   13           3381/3       585.00      1/585     YILMAZ KABADAYI                       -         -                       100/58500        1.00
                                       1.00      İSMAİL                                      1.00                                            
   14           3381/3       585.00     28/195     FATMA                                 -         -                      8400/58500       84.00
                                      84.00                                                 84.00                                            
   15           3381/3       585.00      1/585     GÜLSÜM KABADAYI                       -         -                       100/58500        1.00
                                       1.00      ALİ                                         1.00                                            
   16           3381/3       585.00     1/1170     EMRAH KABADAYI                        -         -                       50/58500         0.50
                                       0.50      İBRAHİM                                     0.50                                            
   17           3381/3       585.00     1/1170     ÇİĞDEM YILMAZOL                       -         -                       50/58500         0.50
                                       0.50      İBRAHİM                                     0.50                                            
   18           3381/3       585.00     1/1170     ŞULE KABADAYI                         -         -                       50/58500         0.50
                                       0.50      İBRAHİM                                     0.50                                            
   19           3381/3       585.00     1/1170     FATMA KABADAYI                        -         -                       50/58500         0.50
                                       0.50      MUZAFFER                                    0.50                                            
   20           3381/3       585.00      1/90      ŞERAFETTİN ÇİMEN                      -         -                       650/58500        6.50
                                       6.50      İSMAİL                                      6.50                                            
   21           3381/3       585.00      1/90      SABAHATTİN ÇİMEN                      -         -                       650/58500        6.50
                                       6.50      İSMAİL                                      6.50                                            
   22           3381/3       585.00      1/90      SABAHATTİN ÇİMEN                      -         -                       650/58500        6.50
                                       6.50      İSMAİL                                      6.50                                            
   23           3381/3       585.00      1/90      ŞERAFETTİN ÇİMEN                      -         -                       650/58500        6.50
                                       6.50      İSMAİL                                      6.50                                            
   24           3381/3       585.00      7/390     AHMET AKKAYA                          -         -                      1050/58500       10.50
                                      10.50      MEHMET                                     10.50                                            
   25           3381/3       585.00      7/390     MEHMET AKKAYA                         -         -                      1050/58500       10.50
                                      10.50      HALİL                                      10.50                                            
   26           3381/3       585.00      7/390     HATİCE BAŞARAN                        -         -                      1050/58500       10.50
                                      10.50      MEHMET                                     10.50                                            
   27           3381/3       585.00      1/65      SEVİM AYDIN                           -         -                       900/58500        9.00
                                       9.00      MUSTAFA HULUSİ                              9.00                                            
   28           3381/3       585.00      1/65      NECMETTİN EREZ                        -         -                       900/58500        9.00
                                       9.00      MUSTAFA HULUSİ                              9.00                                            
   29           3381/3       585.00      1/48      NEZİHA ŞENTÜRK                        -         -                      1219/58500       12.19
                                      12.19      HAYRETTİN                                  12.19                                            
   30           3381/3       585.00      1/48      ALAETTİN ŞAHİN                        -         -                      1219/58500       12.19
                                      12.19      HAYRETTİN                                  12.19                                            
   31           3381/3       585.00      1/36      MAKBULE ŞAHİN                         -         -                      1625/58500       16.25
                                      16.25      YUSUF                                      16.25                                            
   32           3381/3       585.00      1/48      HAYATİ ŞAHİN                          -         -                      1219/58500       12.19
                                      12.19      HAYRETTİN                                  12.19                                            
   33           3381/3       585.00      1/48      KEMAL ŞAHİN                           -         -                      1219/58500       12.19
                                      12.19      HAYRETTİN                                  12.19                                            
   34           3381/3       585.00    547/1170    BOLU CEYLAN İNŞAAT TAAHHÜT EML         -         -                      27349/58500     273.49
                                     273.50                                                273.49                                            

    4           3381/1      1395.00    579/1395    FAKİR VE MUHTAÇLARA YARDIM DER         -         - 3381/9       579.00       TAM         579.00
                                     579.00                                                579.00                                            

  BOLU BELEDİYE BAŞKANLIĞI-BOLU  NI For Windows



TOPLAM ALAN           :   7472.00              M A L  S A H İ P L E R İ  A R A Ş T I R M A                                              SAYFA NO:1      
TOPLAM PAY            :   7472.00                                 V E                                                                                   
TOPLAM KAMULAŞTIRMA   :      0.00                          Ö Z E T  F O R M U                                     TOPLAM ADA ALANI   :    7472.00       
TOP. DÜZENLE. GİRMEYEN:      0.00                                                                                 O.KATILIM ORANI    :  0.0000000       
TOP. DÜZENLEMEYE GİREN:   7472.00                     ( KADASTRO PARSELİNE SIRALI )                               D.O.PAYI ORANI     :  0.0000000       

                         K    A    D    A    S    T    R    O                                                             İ   M   A   R                  

SNo   Pafta      Ada/Par  Alan/Pay      Hisse      Malik/Baba Adı                 Kamu  Dop/İTh   Ada/Par   Alan       Hisse           Pay     

   35           0/1927      4303.00       TAM      FAKİR VE MUHTAÇLARA YARDIM DER        -         - 3381/5      4303.00       TAM        4303.00 
                           4303.00                                                        4303.00                                              

    1           3381/1      1395.00       177      EROL ALTINTAŞ                        -         - 3381/6      1431.00  17700/143100     177.00 
                            177.00      1395      CELALETTİN                               177.00                                              

    2           3381/1      1395.00       100      EROL ALTINTAŞ                        -         - 3381/6      1431.00  10000/143100     100.00 
                            100.00      1395      CELALETTİN                               100.00                                              

    3           3381/1      1395.00       539      EROL ALTINTAŞ                        -         - 3381/6      1431.00  53900/143100     539.00 
                            539.00      1395      CELALETTİN                               539.00                                              

    4           3381/1      1395.00       579      FAKİR VE MUHTAÇLARA YARDIM DER        -         - 3381/9       579.00       TAM         579.00 
                            579.00      1395                                               579.00                                              

    5           3381/2       574.00       TAM      SUZAN GÜN                            -         - 3381/7       574.00       TAM         574.00 
                            574.00                AVNİ                                     574.00                                              

    7           3381/3       585.00        2       EMİNE KARABACAKOĞLU                  -         - 3381/8       585.00    200/58500        2.00 
                              2.00       585      İSMAİL                                     2.00                                              

    8           3381/3       585.00       37       HACER                                -         - 3381/8       585.00   3700/58500       37.00 
                             37.00       585                                                37.00                                              

    9           3381/3       585.00        4       MÜKERREM                             -         - 3381/8       585.00   3600/58500       36.00 
                             36.00       65                                                 36.00                                              

   10           3381/3       585.00        2       MÜKERREM KİLİTÇİ                     -         - 3381/8       585.00    600/58500        6.00 
                              6.00       195      HASAN                                      6.00                                              

   11           3381/3       585.00        1       SEDAT KABADAYI                       -         - 3381/8       585.00    100/58500        1.00 
                              1.00       585      MEHMET                                     1.00                                              

   12           3381/3       585.00        1       VEDAT KABADAYI                       -         - 3381/8       585.00    100/58500        1.00 
                              1.00       585      MEHMET                                     1.00                                              

   13           3381/3       585.00        1       YILMAZ KABADAYI                      -         - 3381/8       585.00    100/58500        1.00 
                              1.00       585      İSMAİL                                     1.00                                              

   14           3381/3       585.00       28       FATMA                                -         - 3381/8       585.00   8400/58500       84.00 
                             84.00       195                                                84.00                                              

   15           3381/3       585.00        1       GÜLSÜM KABADAYI                      -         - 3381/8       585.00    100/58500        1.00 
                              1.00       585      ALİ                                        1.00                                              

   16           3381/3       585.00        1       EMRAH KABADAYI                       -         - 3381/8       585.00    50/58500         0.50 
                              0.50      1170      İBRAHİM                                    0.50                                              

   17           3381/3       585.00        1       ÇİĞDEM YILMAZOL                      -         - 3381/8       585.00    50/58500         0.50 
                              0.50      1170      İBRAHİM                                    0.50                                              

   18           3381/3       585.00        1       ŞULE KABADAYI                        -         - 3381/8       585.00    50/58500         0.50 
                              0.50      1170      İBRAHİM                                    0.50                                              

   19           3381/3       585.00        1       FATMA KABADAYI                       -         - 3381/8       585.00    50/58500         0.50 
                              0.50      1170      MUZAFFER                                   0.50                                              

   20           3381/3       585.00        1       ŞERAFETTİN ÇİMEN                     -         - 3381/8       585.00    650/58500        6.50 
                              6.50       90       İSMAİL                                     6.50                                              

   21           3381/3       585.00        1       SABAHATTİN ÇİMEN                     -         - 3381/8       585.00    650/58500        6.50 
                              6.50       90       İSMAİL                                     6.50                                              

   22           3381/3       585.00        1       SABAHATTİN ÇİMEN                     -         - 3381/8       585.00    650/58500        6.50 
                              6.50       90       İSMAİL                                     6.50                                              

   23           3381/3       585.00        1       ŞERAFETTİN ÇİMEN                     -         - 3381/8       585.00    650/58500        6.50 
                              6.50       90       İSMAİL                                     6.50                                              

   24           3381/3       585.00        7       AHMET AKKAYA                         -         - 3381/8       585.00   1050/58500       10.50 
                             10.50       390      MEHMET                                    10.50                                              

   25           3381/3       585.00        7       MEHMET AKKAYA                        -         - 3381/8       585.00   1050/58500       10.50 
                             10.50       390      HALİL                                     10.50                                              

   26           3381/3       585.00        7       HATİCE BAŞARAN                       -         - 3381/8       585.00   1050/58500       10.50 
                             10.50       390      MEHMET                                    10.50                                              

   27           3381/3       585.00        1       SEVİM AYDIN                          -         - 3381/8       585.00    900/58500        9.00 
                              9.00       65       MUSTAFA HULUSİ                             9.00                                              

   28           3381/3       585.00        1       NECMETTİN EREZ                       -         - 3381/8       585.00    900/58500        9.00 
                              9.00       65       MUSTAFA HULUSİ                             9.00                                              

   29           3381/3       585.00        1       NEZİHA ŞENTÜRK                       -         - 3381/8       585.00   1219/58500       12.19 
                             12.19       48       HAYRETTİN                                 12.19                                              

   30           3381/3       585.00        1       ALAETTİN ŞAHİN                       -         - 3381/8       585.00   1219/58500       12.19 
                             12.19       48       HAYRETTİN                                 12.19                                              

   31           3381/3       585.00        1       MAKBULE ŞAHİN                        -         - 3381/8       585.00   1625/58500       16.25 
                             16.25       36       YUSUF                                     16.25                                              

   32           3381/3       585.00        1       HAYATİ ŞAHİN                         -         - 3381/8       585.00   1219/58500       12.19 
                             12.19       48       HAYRETTİN                                 12.19                                              

   33           3381/3       585.00        1       KEMAL ŞAHİN                          -         - 3381/8       585.00   1219/58500       12.19 
                             12.19       48       HAYRETTİN                                 12.19                                              

   34           3381/3       585.00       547      BOLU CEYLAN İNŞAAT TAAHHÜT EML        -         - 3381/8       585.00   27349/58500     273.49 
                            273.50      1170                                               273.49                                              

    6           3381/4       615.00       TAM      EROL ALTINTAŞ                        -         - 3381/6      1431.00  61500/143100     615.00 
                            615.00                CELALETTİN                               615.00                                              

  BOLU BELEDİYE BAŞKANLIĞI-BOLU  NI For Windows


